
日 時

配 信

第117回循環器診療セミナーin西宮
2023年12月14日（木） 19:00 ～ 20:30

Zoom Webinarでの配信

【演者】 兵庫医科大学 循環器・腎透析内科学 准教授 峰 隆直 先生

「最近の不整脈診療への取り組み～新型コロナウイルス感染を経験し～」

【座長】 半田医院 院長 半田 伸夫 先生

共催 一般社団法人循環器診療フォーラムin西宮 第一三共株式会社

《特別講演Ⅰ》 19:00～19:45
日本医師会生涯教育講座：CC43（動悸）0.5単位 取得可能

【演者】

国立病院機構 京都医療センター 循環器内科 部長 赤尾 昌治 先生

【座長】

兵庫医科大学 循環器・腎透析内科学 主任教授 石原 正治 先生

《特別講演Ⅱ》 19:45～20:30
日本医師会生涯教育講座：CC73（慢性疾患・複合疾患の管理）0.5単位 取得可能

「超高齢・高出血リスク心房細動患者に、抗凝固療法を諦めない！」

謹啓 先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
今回も最新のテーマを取り上げ、リーディングエキスパートの先生に特別講演をお願いしております。
先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

当Web講演会をご視聴される場合、ご施設名・ご芳名をご入力の上、ログインをお願い申し上げます。ログイン情報は記録させていただきます。
MRが訪問の上、設営させていただく場合、ご芳名をお願い申し上げます。＊ご提供頂いた情報につきましては、弊社製品の情報提供活動以外の目的には使用いたしません。

当講演会は、『ZOOM Webinar』により発信いたします。弊社より視聴ログイン用URLをメールにてお送りいたします。
必要事項を以下にご記入の上FAXいただくか、下記メールアドレス宛にご参加希望の旨ご連絡ください。後日、ご視聴方法をご連絡いたします。

記 入 欄 [ご施設名・ご芳名・職種]

[メールアドレス]締切
12月13日(水)

宛 先 ●FAXの場合：06 - 6496 – 6205
●メールの場合：yamashita.hiroki.gx@daiichisankyo.co.jp

第一三共株式会社 山下 拓輝

事前申し込み方法
ご案内

二次元コードの読み取りで
メール作成画面を簡便に
起動することが出来ます。

[医籍登録番号]

（単位を希望されない場合は不要）

Web開催



会員登録いただくことで、診療に役立つさまざまなコンテンツや
ご勤務先のエリアに応じたエリアWeb講演会* をご覧いただけます。

第一三共 Medical Community

検索または二次元コードより、
第一三共 Medical Communityにアクセス

▼新規会員登録・ログイン

※登録情報の確認のため、会員登録には
１～3日程度お時間を頂く場合がございますので、
予めご了承ください。
（土、日、祝日、当社休日除く）

「新規会員登録」「ログイン」はこちらから

エリアWeb講演会申し込み方法

▼サイトナビゲーションエリア

▼ご視聴希望のエリアWeb講演会

第一三共 Medical Communityに会員登録・ログイン後に、
Web講演会ページからエリアWeb講演会の視聴申し込みが可能です。

視聴申し込みはこちらか
ら

※ ご登録の会員情報を現在のご勤務先に変更することで、エリアWeb講演会にお申し込み頂くことができます。
会員情報の変更は、マイページ > 会員情報変更より、勤務先は最大５件までご登録可能です。

講演会前日の17時、当日の1時間前に
「視聴URL」を記載したメールを送付
させていただきます。

*医師限定

医師限定


